
Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
/А № НА,

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации
города Нефтеюганска от 09.01.2020 № 2 «О реализации порядка
взаимодействия департамента финансов администрации города 

Нефтеюганска с субъектами контроля при осуществлении контроля, 
предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства РФ от 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, 
предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», и об изменении и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 
приказываю:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города 
Нефтеюганска от 09.01.2020 № 2 «О реализации порядка взаимодействия 
департамента финансов администрации города Нефтеюганска с субъектами 
контроля при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 
99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
следующие изменения, а именно в Приложении к приказу:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Сотрудник муниципального заказчика формирует в единой 

информационной системе закупок (далее -  ЕИС) план-график и направляет с 
сопроводительным письмом и пояснительной запиской на контроль в 
департамент финансов администрации города Нефтеюганска (далее -  
финансовый орган).».

1.2. В пункте 4 слова «(код строки 2001)» исключить.
2. Приказ вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности 
директора департамента З.Ш.Шагиева


